
 

 

UCHWAŁA NR 107/16 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 66/16 Rady Miejskiej w Strzegomiu  z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie  

nadania nazwy dla ronda położonego w  Strzegomiu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz..446 z późń. zm.) uchwala się , co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr 66/16 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie nadania 

nazwy dla ronda położonego w Strzegomiu w § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie "1. Rondo położone  

w Strzegomiu, stanowiące skrzyżowanie ulic: drogi krajowej nr 5 z drogą wojewódzką nr 374 w granicach 

oznaczonej geodezyjnie działki nr 2024, AM-23, Obr 3 i działki nr 2158, 2168, AM-24, Obr. 3 otrzymuje 

nazwę „ Rondo Błogosławionego Księdza Jerzego Popiełuszki ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

T. Marczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 5876


		2016-12-16T10:57:06+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




